UBND TỈNH ĐẮK LẮK CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /KCN-QLNV
V/v đăng ký tham dự Diễn đàn cấp

cao lần thứ 3 về công nghiệp 4.0 –

Industry 4.0 Summit 2021

 Đắk Lắk, ngày      tháng 10 năm 2021

Kính gửi: Các doanh nghiệp trong khu công nghiệp Hòa Phú.

Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh (viết tắt: Ban Quản lý) nhận được

Công văn số 912-CV/BKTTW ngày 14/10/2021 của Ban Kinh tế Trung ương về

việc mời doanh nghiệp thuộc Khu công nghiệp, Khu Chế xuất, Khu Công nghệ cao

đăng ký tham dự Diễn đàn cấp cao lần thứ ba về Công nghiệp 4.0 – Industry 4.0

Summit 2021.

Năm 2021, Ban Kinh tế Trung ương chủ trì tổ chức Diễn đàn cấp cao về

Công nghiệp 4.0 lần thứ ba với chủ đề “Đẩy mạnh công nghiệp hóa, hiện đại hóa

đất nước trong kỷ nguyên số”.

Để tạo điều kiện cho các doanh nghiệp đang hoạt động tại KCN Hòa Phú có

nhu cầu tham dự Diễn đàn nêu trên (chi tiết thông tin về Diễn đàn được đăng tại

Công văn số 912-CV/BKTTW gửi kèm theo Công văn này), Ban Quản lý thông báo

đến các doanh nghiệp được biết và đăng ký tham gia các hoạt động hội thảo, triển

lãm và truyền thông trong khuôn khổ sự kiện. Các doanh nghiệp có nhu cầu đăng

ký theo 02 hình thức:

- Gửi bản Đăng ký tham dự về Ban Quản lý qua đường bưu điện; gửi trực tiếp

hoặc qua email trước ngày 28/10/2021 để tổng hợp danh sách, theo các địa chỉ sau:

Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh Đắk Lắk: 07 Trường Chinh, Tp Buôn
Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk, điện thoại: 0262.3856379.

Email: thanhthao0209@gmail.com

- Chủ động đăng ký với Ban Tổ chức Diễn đàn bằng cách truy cập đường

link: http://bit.ly/3az6osY hoặc gửi thông tin qua email attendee@i40summit.vn,

Ban Tổ chức sẽ gửi hướng dẫn tham gia hội thảo trực tuyến qua email của doanh

nghiệp.

Nhận được Công văn này, đề nghị các doanh nghiệp quan tâm đăng ký

tham gia./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Website Ban Quản lý;

- Lưu: VT, QLNV.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Trần Thanh Trà

mailto:thanhthao0209@gmail.com
http://bit.ly/3az6osY
mailto:attendee@i40summit.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-25T13:31:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thanh Trà<tratt@bqlkcn.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-25T14:02:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý các khu công nghiệp<bqlkcn@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-25T14:02:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý các khu công nghiệp<bqlkcn@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-25T14:04:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý các khu công nghiệp<bqlkcn@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!